763 et 764. Polaris observata et situ consueto 763; et situ transposito 764.

765 et 766.  $\beta$  Ursae minoris observata et transposito instrumento 765, et in situ ejus consueto 766.

767. Observationibus propter coelum obiectum interruptis, mutaveram situm instrumenti. Scilicet axis, quae inclinationem 7'',9 habebat, quibus occidentem versus altior erat, in situm horizontalem deducta. Qua occasione etiam in utriusque axis cylindrorum radios inquisitum; et, transposito saepius instrumento, inventum est opera libellae suspensoriae, radium axis orientalis 0'',23 esse majorem quam occidentalism. Apparatus vero penduli magni usum ad cognoscendam axis conditionem impeditiorem inveni, quam ut ad fines certos duceret, et mox omnino rejici. Etenim, quae ex ejus observatione proveniebant, inter se minime conveniebant; et facile appareret usum penduli 12 pedum esse difficiliorem, si pendulum non in uno eodemque loco maneat, sed quavis observatione transponendum sit.

773 et 774. Aer non tranquillus, ideo stellae saltantes.

ISI4. 7. Mart.	I.	II.	III.	IV.	V.	N o m e n .	Medium pro filo III.
777	30° 1	7,45	58' 46",6	24,25		$\chi$ Urs. maj. . . . .	58' 46",57
778	17,15	3,15	d. 11 h. 2 10,0	35,35	1,45	$\beta$ Leonis . . . . .	11 h. 2 9,68
779	7,55	50,4	6 34,75	d. 17,5	d. 1,3	$\gamma$ Urs. maj. . . . .	6 34,84
780	14° 51,0		33 56		52' 45	Urs. min. 5 (29° 4' B)	33 55,8
781		18' 11	d. 37 30	56,0		Urs. min. 6 (30° 20' B)	37 26,0
782	21 38,2	44,8	25 54,7		30 9,0	Camelop. 208. . . . .	25 54,80
783	28,8	44,5	48 2,1			$\alpha$ Draconis . . . . .	48 2,37
784	d. 49 41	4 2,0	12 h. 18 3,0	32' 32		s Polaris. . . . .	12 h. 18 1,8
785			10 21,5			Camelop. 212 pr. . . . .	10 21,5
786	d. 1 49	6 6,5				seq. . . . .	10 29,7
787	26,7		d. 39 56,4	40,85		$\zeta$ Urs. maj. pr. . . . .	38 56,80
788		12,4			d. 26,7	seq. . . . .	57,91
789	47,3	31,9		1,1	46,3	Alcor . . . . .	40 17,35
790	24,1	3,1	13 h. 2 43,2	21,6	1,3	$\eta$ Urs. maj. . . . .	13 h. 2 43,15
791	50,7	50,05	21 51,25		50,8	$\alpha$ Draconis . . . . .	21 51,37
792	47,6	13,8	29 41,5		34,7	Arcturus . . . . .	29 41,50
793	d. 36,2	11,5	14 h. 13 50,6	d. 24,5	d. 1,6	$\beta$ Urs. min. . . . .	d. 14 h. 13 50,45
794	17,55	55,85	33 33,55	12,8	50,8	s $\alpha$ Persei . . . . .	33 33,64
795	19,5	47,6	49 16,85	44,3	13,0	Gemma . . . . .	49 16,82

## 8. M a r t i i.

796	48 10	2 23,5	0 h.			Polaris . . . . .	0 h. 16 55,8
797	10 19,6	56,65	2 h. 13 31,45	9,6		s $\beta$ Urs. min. . . . .	2 h. 13 31,36
798	24,65	50,55	3 h. 47 17,1		8,95	$\alpha$ Tauri . . . . .	3 h. 47 17,15
799	45,4	21,3	4 h. 24 57,8	33,3	9,4	Capella . . . . .	4 h. 24 57,88
800			27 37,2	1,9	27,5	$\beta$ Orionis . . . . .	27 37,08
801				38 28,3	5,4	Camelop. 74 . . . . .	36 53,80
802	19,3	3,65	52 49,65	33,7	18,75	26 Camelop. . . . .	52 49,58
803	36,7	26,65	5 h. 0 17,1	6,45	56,9	31 Camelop. . . . .	5 h. 0 17,33
804	45,1	27,6	6 11,75	53,9	37,0	$\delta$ Aurigae . . . . .	6 11,63
805			8 6,5	42,3	18,3	$\pi$ Aurigae . . . . .	8 6,66
806	21,6	1,7	d. 11 43,4	22,45	3,1	35 Camelop. . . . .	11 42,83
807		43,0	15 32,6	20,3		37 Camelop. . . . .	15 32,56
808	31,95	20,25	25 10,3	58,3	47,2	2 Lyncis . . . . .	25.10,22
809			28 36			Urs. min. 4 . . . . .	28 36
810	14,6		32 32,1		48,65	46 Aurigae . . . . .	32 32,11
811	54,5		54 42,3	33,7	27,4	Camelop. 126 . . . . .	54 42,33
812	28,0	16,3	6 h. 3 5,2	53,0	41,35	15 Lyncis . . . . .	6 h. 3 5,33
813	26,5	6,5	20 48,3	27,8	8,9	Lyncis 41 . . . . .	20 48,26
814			29 34,3			19 Lyncis pr. . . . .	29 34,3
815				19,0	3,6	seq. . . . .	29 35,37